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Bashkengjitur po ju dergojme nje kopje te kesaj shpallje, e cila ze vendin e komunikimit, per te paditurin ROLAND 
K.OCE=Lcili::::esbte:::::banm::::i=nj:es:ise:::tuaj.,-s:hpallj.mila::::ka::D"o/"A elli 11 • lu • m nni ki 111i11 e sea::nci.\s perga1i:tott:::::t 
padittfrit ROLAND Koce. 
Na inforrnoni ne Iidhje me afishimin e sh 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKATA E RRETHIT GJYQSORELBASAN 

NJESIA ADMINISTRA T 
BASHKIA MALIQ, QARKU KORCE 

a- emer, mbiemer, nenshkrimin; 
b- cfare lidhje ka mete padituren, 
c- nese e merr ose jo persiper njoftimin, 
d- te vendoset vula perkatese e institucionit. 

Data e seances s.e gjygesore eshte caktuar ne dt.14.12.2021 ora 09.00. Ne rast mosparagitje seanca do te 
zhvillohet ne ornngese te te paditurit Roland Koce 
Ne haze te neneve 130, 131, 132 te K.Pr.Civile, ju bejm me dije se personi qe dote marrt persiper ujoftimin 
per te paditurin Roland Koce te nenshkruaj .ne shpallje: 

Ne. baze te neneve 133/a e 133/b te K.Pr.Civile; hartohet kjo shpallje ne kater kopje e cila ze vendin e 
kornunikirnit per te paditurin ROLAND KOCE. Njera kopje te afishohet ne porten kryesore, ne kendin e njoftimeve 
te· Bashkise Ma.!ig, tjetra ne stenden e njoftimeve te Gjykates, ndersa nje kopje qendron ne dosje. Po ashtu 
njoftimi te kryhet edhe ne faqen elektronike te gjykates. Ky njoftim ka per gellim komunikimin e seances 
pergatitore te paditurit ROLAND Koce, i biri i Nebiut dhe Nigit, i datelindjes 01.03.1967, 
banuese ne Bashkine MaJig, Blloku 3005, Qarku Korce. 

Nga aktet e ndodhura ne dosje si fletethirrja e dt.31.08.2021, e cila ka ardhur me shenimin "larguar" si 
dhe nga konfirmimi i marre nga Kancelari i gjykates me shkresen e dt.23.09.2021 rezulton se i padituri ROLAND 
KOCE regjistrimin e fundit e ka DALJE ne dt.11.06.2012 nga territori i Rep. se Shqiperise dhe pas kesaj date nuk 
ka regjistrime te tjera ne sistem, cmohet qe ky i paditur te njoftohet me shpallje publike ne adresen e vendbanimit 
zyrtar,qe eshte: Bashkia Malig,. Blloku 3005, Qarku Korce. 

ME OBJEKT: Njohje pronar etj 

TE P ADlTUR : Kujtim Xhyra etj 

PADITESA: Agim Shuli, Gani Muca,. 

Prane kesaj gjykate ka ardhur per shqyrtim ceshtja civile me nr, 1869/356/161 akti qe i perket: 

SHPALLJE 
Elbasan ne dt.23.09.2021. 
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